

Årsredovisning

för

Vespoi AB

556672-8837

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Riccardo Mondolfi, Styrelseledamot
2023-01-25

Styrelsen för Vespoi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Malmö och ingår i V.E.S.P.A konceptet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 355	3 334	4 046	6 832
Resultat efter finansiella poster	-423	-147	-346	497
Soliditet (%)	9	5	21	39

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av upphörda coronarestriktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	128 721	-176 925	51 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-176 925	176 925	0
Årets resultat			26 553	26 553
Belopp vid årets utgång	100 000	-48 204	26 553	78 349

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-48 204
årets vinst	26 553
	-21 651
behandlas så att i ny räkning överföres	-21 651
	-21 651

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 354 854	3 333 888
Övriga rörelseintäkter		13 244	643 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 368 098	3 977 347
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 320 712	-940 067
Övriga externa kostnader		-1 588 561	-1 162 413
Personalkostnader	2	-1 825 965	-1 971 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 812	-44 205
Summa rörelsekostnader		-4 789 050	-4 117 895
Rörelseresultat		-420 952	-140 548
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 495	-6 897
Summa finansiella poster		-2 495	-6 897
Resultat efter finansiella poster		-423 447	-147 445
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		450 000	0
Summa bokslutsdispositioner		450 000	0
Resultat före skatt		26 553	-147 445
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 480
Årets resultat		26 553	-176 925

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 590	195 617
Summa materiella anläggningstillgångar		157 590	195 617
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		157 590	195 617
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		75 188	54 450
Summa varulager		75 188	54 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		450 000	322 232
Övriga fordringar		39 712	263 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 220	207 097
Summa kortfristiga fordringar		597 932	792 813
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100	100
Summa kassa och bank		100	100
Summa omsättningstillgångar		673 220	847 363
SUMMA TILLGÅNGAR		830 810	1 042 980

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-48 204

128 721

Årets resultat

26 553

-176 925

Summa fritt eget kapital

-21 651

-48 204

Summa eget kapital

78 349

51 796

Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

24 575

108 753

Leverantörsskulder

216 065

239 942

Skulder till koncernföretag

24 838

-87 915

Skatteskulder

28 814

27 847

Övriga skulder

81 368

219 390

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

376 801

483 167

Summa kortfristiga skulder

752 461

991 184

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

830 810

1 042 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5,10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	4,5	4,63

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	907 199	862 180
Inköp	15 785	43 160
Omklassificeringar		1 859
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	922 984	907 199
Ingående avskrivningar	-711 583	-667 378
Årets avskrivningar	-53 811	-44 205
Utgående ackumulerade avskrivningar	-765 394	-711 583
Utgående redovisat värde	157 590	195 616

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	908 000	1 514 250
Avgående fordringar		-606 250
Omklassificeringar	-908 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	908 000
Ingående nedskrivningar	-908 000	-908 000
Omklassificeringar	908 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-908 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-09-30	2021-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	24 575	108 753

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Malmö 2023-01-03

Riccardo Mondolfi
Riccardo Mondolfi
Ordförande

Eduardo Mondolfi
Eduardo Mondolfi

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-03

KPMG AB

Peter Cederblad
Peter Cederblad
Auktoriserad revisor
